
UCHWAŁA NR XVIII/158/2012 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 20 grudnia 2012r. 
 
 
w sprawie rocznego programu współpracy organów samo rządu powiatowego                  
z organizacjami pozarz ądowymi, podmiotami prowadz ącymi działalno ść 
pożytku publicznego i stowarzyszeniami jednostek samor ządu terytorialnego . 
 
 
 Na podstawie art. 5 a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2010 r. Nr 234 poz. 1536,                  
z 2011r. Nr 112.poz. 654, Nr 205, poz.1211, Nr 209, poz. 1244, Nr 208 poz.1241, Nr 
149, poz. 887), art. 4 ust. 1 pkt 22, w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz.1592,             
z 2002 Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558,Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 
poz. 1688, Nr 214, poz.1806 z 2003 r. 162, poz. 1568 z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 
214, poz. 1806, z 2007 r. 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 
1458. z 2009 nr 92 poz.753 Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146 nr 106, 
poz.675, Nr 40 poz.230, z 2011 Nr 21 poz. 113, Nr 217, poz.1281, Nr 149, poz.887)  
uchwala się, co następuje:  
 

§1. Na rok 2013 przyjmuje się Roczny Program Współpracy Powiatu 
Choszczeńskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami, o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
 
 

Przewodniczący Rady 

mgr Konrad Bil 
 
 
 
 
 
 
 


